

TRICORONA

PRESSMEDDELANDE 21 JULI 2009

Möjligt förvärvserbjudande avseende EcoSecurities Group plc

Tricorona AB (publ) har under en tid undersökt möjligheten att lämna ett förvärvserbjudande avseende EcoSecurities Group plc (EcoSecurities), ett irländskt bolag noterat på AIM i Storbritannien. Tricorona har nu offentliggjort följande uttalande avseende EcoSecurities enligt Regel 2.4 i de irländska Takeover-reglerna (Eng. *Irish Takeover Code*):

"Tricorona AB (publ) noterar Guanabara Holdings B.V:s offentliggöranden avseende EcoSecurities Group plc (EcoSecurities) och bekräftar att man utvärderar situationen innefattande möjligheten att lämna ett förvärvserbjudande avseende EcoSecurities. Det kan inte med någon säkerhet sägas huruvida ett förvärvserbjudande kommer att lämnas.

Detta offentliggörande utgör inte en s.k. fast avsikt att lämna ett förvärvserbjudande enligt Regel 2.5 i de irländska Takeover-reglerna och det kan i detta skede inte med någon säkerhet sägas huruvida ett erbjudande kommer att lämnas.

Ett ytterligare pressmeddelande kommer att offentliggöras när det är påkallat."

Detta meddelande förpliktar inte på något sätt Tricorona att lämna ett förvärvserbjudande avseende EcoSecurities. Det lämnades endast för informationsändamål som svar på ett offentliggörande av Guanabara Holdings B.V. om en s.k. fast avsikt att lämna ett förvärvserbjudande avseende EcoSecurities den 16 juli 2009.

Mer information kommer att offentliggöras när så är påkallat.

Stockholm den 21 juli 2009

Tricorona AB (publ)

För mer information, kontakta:

Niels von Zweigbergk, verkställande direktör

Telefon +46 (0)8 506 885 51, +46 (0)70 859 35 00, e-mail: nvz@tricorona.se.

Bolagets hemsida: www.tricorona.se

Tricorona investerar i, och handlar med, miljörelaterade marknadsinstrument. Tricoronas verksamhet omfattar handel med utsläppsrätter, elkraft och elcertifikat samt tjänster till företag som önskar bli klimatneutrala. Bolaget är sedan 1989 noterat på Stockholmsbörsen och sedan 2006 på den Nordiska Börsens lista, segmentet Small Cap.